Свердловский филиал
АО «ЭнергосбыТ Плюс»,
Екатеринбургское отделение
620075, г. Екатеринбург,
ул. Мамина-Сибиряка, 101

тел.: 8 (800) 700-10-32
                    тел.:   8 (343) 253-00-15

Sesb.Es@esplus.ru
www.ekb.esplus.ru

   Потребитель тепловой энергии

Руководителю

05.07.2021 № 71303-09-02/09565

на №       от

О переводе ГВС на обратный трубопровод
на М-06

АО «ЭнергосбыТ Плюс», действующее в рамках агентского договора с  ПАО «Т Плюс»,

доводит до Вашего сведения, что с 10-45 час. 05 июля 2021г. осуществлен перевод ГВС с подающего

трубопровода на обратный трубопровод на участках тепломагистрали М-06 от ТК 06-01 до ТК 06-43.

Владельцам разводящих, квартальных тепловых сетей и внутридомовых систем ГВС, при появлении

давления, необходимо провести температурную дезинфекцию трубопроводов и включить ГВС.

С уважением,

Руководитель ОТИ ЕО С. А. Куколев

(Действующий по доверенности ПАО «Т Плюс»
№ 66/38-н/66-2020-1-1726 от 29.05.2020г.)

Мухамедшина Юлия Фардисовна Тел. +7-932-124-97-87

*телефон для обращения в рабочее время, только по вопросам о мероприятиях на сетях (отсутствие услуг - теплоснабжения/ГВС)

yumukh001
Штамп